
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활지원과 17,212,575 17,294,796 △82,221

국         10,566,619 10,306,675 259,944

시          2,341,165 2,251,499 89,666

군          4,304,791 4,736,622 △431,831

저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장) 12,172,827 12,005,301 167,526

국          9,611,327 9,510,463 100,864

시          1,272,819 1,204,503 68,316

군          1,288,681 1,290,335 △1,654

국민기초생활보장사업 10,524,862 10,415,677 109,185

국          8,346,156 8,297,437 48,719

시          1,086,369 1,031,536 54,833

군          1,092,337 1,086,704 5,633

생계급여 7,920,292 7,800,000 120,292

국          6,336,234 6,240,000 96,234

시            792,029 780,000 12,029

군            792,029 780,000 12,029

301 일반보상금 7,920,292 7,800,000 120,292

국          6,336,234 6,240,000 96,234

시            792,029 780,000 12,029

군            792,029 780,000 12,029

01 사회보장적수혜금 7,920,292 7,800,000 120,292

  ◎생계급여             7,920,292          7,800,000          120,292

    ○일반수급자(성립전)             6,984,292          6,864,000          120,292  경정 6,984,292,000원

국          5,587,434 5,491,200 96,234

시            698,429 686,400 12,029

군            698,429 686,400 12,029

주거급여 1,606,310 1,599,360 6,950

국          1,285,048 1,279,488 5,560

시            160,631 159,936 695

군            160,631 159,936 695

301 일반보상금 1,540,310 1,533,360 6,950

국          1,232,248 1,226,688 5,560

시            154,031 153,336 695

군            154,031 153,336 695

01 사회보장적수혜금 1,540,310 1,533,360 6,950

  ◎기초생활보장 주거급여(성립전)
            1,540,310          1,533,360            6,950      경정 1,540,310,000원

국          1,232,248 1,226,688 5,560

시            154,031 153,336 695

군            154,031 153,336 695

교육급여 345,076 375,000 △29,924

국            276,060 300,000 △23,940

시             34,508 37,500 △2,992

군             34,508 37,500 △2,992

301 일반보상금 345,076 375,000 △29,924

국            276,060 300,000 △23,940

시             34,508 37,500 △2,992
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부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             34,508 37,500 △2,992

01 사회보장적수혜금 345,076 375,000 △29,924

  ◎기초생활보장 교육급여               345,076            375,000         △29,924

    ○입학금 및 수업료               257,356            287,280         △29,924  경정 257,356,000원

국            205,884 229,824 △23,940

시             25,736 28,728 △2,992

군             25,736 28,728 △2,992

해산장제급여 64,507 68,750 △4,243

국             51,805 55,000 △3,195

시              6,351 6,875 △524

군              6,351 6,875 △524

301 일반보상금 64,507 68,750 △4,243

국             51,805 55,000 △3,195

시              6,351 6,875 △524

군              6,351 6,875 △524

01 사회보장적수혜금 64,507 68,750 △4,243

  ◎기초생활보장 해산, 장제급여                64,507             68,750          △4,243

    ○장제급여                62,007             66,250          △4,243  경정 62,007,000원

국             49,805 53,000 △3,195

시              6,101 6,625 △524

군              6,101 6,625 △524

기초생활수급자 정부양곡할인지원 127,060 150,000 △22,940

국            127,060 150,000 △22,940

301 일반보상금 127,060 150,000 △22,940

국            127,060 150,000 △22,940

01 사회보장적수혜금 127,060 150,000 △22,940

  ◎기초생활수급자 정부양곡할인 지원
              127,060            150,000         △22,940      경정 127,060,000원

국            127,060 150,000 △22,940

차상위계층 양곡할인지원 50,000 53,750 △3,750

국             40,000 43,000 △3,000

시              5,000 5,375 △375

군              5,000 5,375 △375

301 일반보상금 50,000 53,750 △3,750

국             40,000 43,000 △3,000

시              5,000 5,375 △375

군              5,000 5,375 △375

01 사회보장적수혜금 50,000 53,750 △3,750

  ◎차상위계층 양곡할인지원                50,000             53,750          △3,750  경정 50,000,000원

국             40,000 43,000 △3,000

시              5,000 5,375 △375

군              5,000 5,375 △375

기초생활 보장지원 1,568 4,768 △3,200

201 일반운영비 1,568 4,768 △3,200

01 사무관리비 1,365 2,565 △1,200
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부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎일반수용비                 1,365              1,865            △500

    ○복지대상자 각종급여 신청서 서식인쇄
                  500              1,000            △500

  ◎운영수당                     0                700            △700

    ○기초생활보장위원회 참석수당                     0                700            △700

        경정 500,000원

  경정 0원

02 공공운영비 203 2,203 △2,000

  ◎공공요금 및 제세                   203              2,203          △2,000

    ○홍보물등 발송 우편료                   203              2,203          △2,000  경정 203,000원

긴급복지 지원(129) 46,000 0 46,000

시             46,000 0 46,000

301 일반보상금 46,000 0 46,000

시             46,000 0 46,000

01 사회보장적수혜금 46,000 0 46,000

  ◎긴급복지 지원-129(성립전)                46,000                  0           46,000  46,000,000원

시             46,000 0 46,000

저소득층 자활지원 1,647,965 1,589,624 58,341

국          1,265,171 1,213,026 52,145

시            186,450 172,967 13,483

군            196,344 203,631 △7,287

자활지원 1,354,758 1,445,528 △90,770

국          1,049,560 1,105,560 △56,000

시            147,652 154,652 △7,000

군            157,546 185,316 △27,770

101 인건비 69,000 74,000 △5,000

국             55,200 59,200 △4,000

시              6,900 7,400 △500

군              6,900 7,400 △500

04 기간제근로자등보수 69,000 74,000 △5,000

  ◎자활사업지원                69,000             74,000          △5,000

    ○근로유지                69,000             74,000          △5,000  경정 69,000,000원

국             55,200 59,200 △4,000

시              6,900 7,400 △500

군              6,900 7,400 △500

401 시설비및부대비 10,230 31,000 △20,770

01 시설비 10,230 31,000 △20,770

  ◎지역자활센터 정밀안전진단
               10,230             11,000            △770

  ◎지역자활센터내부 대수선공사                     0             20,000         △20,000

      경정 10,230,000원

  경정 0원

402 민간자본이전 1,088,822 1,153,822 △65,000

국            871,058 923,058 △52,000

시            108,882 115,382 △6,500

군            108,882 115,382 △6,500

02 민간대행사업비 1,088,822 1,153,822 △65,000

  ◎자활근로사업             1,088,822          1,153,822         △65,000
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부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○시장진입               500,372            565,372         △65,000  경정 500,372,000원

국            400,298 452,298 △52,000

시             50,037 56,537 △6,500

군             50,037 56,537 △6,500

자활소득공제 68,276 30,600 37,676

국             54,620 24,480 30,140

시              6,828 3,060 3,768

군              6,828 3,060 3,768

301 일반보상금 68,276 30,600 37,676

국             54,620 24,480 30,140

시              6,828 3,060 3,768

군              6,828 3,060 3,768

01 사회보장적수혜금 68,276 30,600 37,676

  ◎자활소득공제(자활장려금,성립전)
               68,276             30,600           37,676      경정 68,276,000원

국             54,620 24,480 30,140

시              6,828 3,060 3,768

군              6,828 3,060 3,768

가사간병 방문도우미사업 189,542 78,107 111,435

국            132,680 54,675 78,005

시             28,431 11,716 16,715

군             28,431 11,716 16,715

307 민간이전 189,542 78,107 111,435

국            132,680 54,675 78,005

시             28,431 11,716 16,715

군             28,431 11,716 16,715

05 민간위탁금 189,542 78,107 111,435

  ◎가사간병 방문도우미사업(성립전)
              189,542             78,107          111,435      경정 189,542,000원

국            132,680 54,675 78,005

시             28,431 11,716 16,715

군             28,431 11,716 16,715

사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원) 2,132,825 1,980,931 151,894

국            955,292 796,212 159,080

시            313,895 292,545 21,350

군            863,638 892,174 △28,536

주민서비스 전달체계 구축 1,665,276 1,483,286 181,990

국            934,540 775,460 159,080

시            253,855 232,505 21,350

군            476,881 475,321 1,560

지역사회복지협의체 운영 78,530 75,000 3,530

국              3,530 0 3,530

군             75,000 75,000 0

307 민간이전 78,530 75,000 3,530

국              3,530 0 3,530

군             75,000 75,000 0

02 민간경상보조 78,530 75,000 3,530
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부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 주민서비스 전달체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎울주군 지역복지대회 개최(성립전)
                3,530                  0            3,530      3,530,000원

국              3,530 0 3,530

주민생활지원서비스 확충 120,289 68,814 51,475

국            100,000 40,000 60,000

군             20,289 28,814 △8,525

201 일반운영비 62,416 16,941 45,475

국             54,000 0 54,000

군              8,416 16,941 △8,525

01 사무관리비 27,592 15,117 12,475

  ◎일반수용비                 7,592             15,117          △7,525

    ○복지계획서 제작                 2,000              3,000          △1,000

    ○주민서비스 교육용 교재 제작                     0              4,525          △4,525

    ○재난구호품 구입                     0              2,000          △2,000

  ◎피복비                20,000                  0           20,000

    ○사회복지업무 추진을 위한 방한복 구입
               20,000                  0           20,000

  경정 2,000,000원

  경정 0원

  경정 0원

        20,000,000원

국             20,000 0 20,000

02 공공운영비 824 1,824 △1,000

  ◎공공요금 및 제세                   824              1,824          △1,000

    ○상담휴대폰 전화요금                   824              1,824          △1,000  경정 824,000원

03 행사운영비 34,000 0 34,000

  ◎공무원 및 사회복지시설 종사자 워크숍
               34,000                  0           34,000      34,000,000원

국             34,000 0 34,000

405 자산취득비 30,000 24,000 6,000

국             30,000 24,000 6,000

01 자산및물품취득비 30,000 24,000 6,000

  ◎복지인프라구축(비품 구입)                 6,000                  0            6,000  6,000,000원

국              6,000 0 6,000

서비스연계 활성화 156,785 165,550 △8,765

201 일반운영비 1,000 6,650 △5,650

01 사무관리비 1,000 6,650 △5,650

  ◎일반수용비                 1,000              6,650          △5,650

    ○불우이웃돕기 성품 전달 택배비                     0              5,650          △5,650  경정 0원

301 일반보상금 135,115 138,230 △3,115

10 행사실비보상금 700 1,520 △820

  ◎서비스조정 업무추진 회의 참석수당
                  700              1,520            △820      경정 700,000원

12 기타보상금 134,415 136,710 △2,295

  ◎읍면가정도우미 실비보상
              134,415            136,710          △2,295      경정 134,415,000원

사회복지 업무보조 공익근무요원 관리 26,800 22,800 4,000
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부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 주민서비스 전달체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             13,400 11,400 2,000

군             13,400 11,400 2,000

301 일반보상금 26,800 22,800 4,000

시             13,400 11,400 2,000

군             13,400 11,400 2,000

09 공익근무요원보상금 26,800 22,800 4,000

  ◎사회복지업무보조 공익근무요원 중식비(성립
    전)                26,800             22,800            4,000      경정 26,800,000원

시             13,400 11,400 2,000

군             13,400 11,400 2,000

주민생활서비스 박람회 100,000 104,750 △4,750

301 일반보상금 0 4,750 △4,750

10 행사실비보상금 0 4,750 △4,750

  ◎주민서비스우수지자체 방문(박람회등)
                    0              4,750          △4,750      경정 0원

지역사회서비스투자사업(바우처지급) 1,182,872 1,046,372 136,500

국            831,010 735,460 95,550

시            240,455 221,105 19,350

군            111,407 89,807 21,600

101 인건비 5,000 9,000 △4,000

국              5,000 9,000 △4,000

04 기간제근로자등보수 5,000 9,000 △4,000

  ◎지역사회서비스 투자사업 인건비
                5,000              9,000          △4,000      경정 5,000,000원

국              5,000 9,000 △4,000

201 일반운영비 3,000 1,000 2,000

국              3,000 1,000 2,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

  ◎박람회 참가 등 운영비(성립전)                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

국              2,000 0 2,000

301 일반보상금 2,000 0 2,000

국              2,000 0 2,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ◎박람회 참가 등 여비(성립전)                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

국              2,000 0 2,000

307 민간이전 1,172,872 1,036,372 136,500

국            821,010 725,460 95,550

시            240,455 221,105 19,350

군            111,407 89,807 21,600

05 민간위탁금 1,172,872 1,036,372 136,500

  ◎지역사회서비스 투자사업(바우처지급)             1,172,872          1,036,372          136,500

    ○지역개발형 사업               479,714            335,714          144,000  경정 479,714,000원

국            335,800 235,000 100,800

시             71,957 50,357 21,600

군             71,957 50,357 21,600
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부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 주민서비스 전달체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○시도개발형사업(보장구렌탈)
                7,500             15,000          △7,500        경정 7,500,000원

국              5,250 10,500 △5,250

시              2,250 4,500 △2,250

자원봉사활성화 165,377 185,327 △19,950

국             20,752 20,752 0

시             54,040 54,040 0

군             90,585 110,535 △19,950

자원봉사센터 운영 30,130 43,590 △13,460

101 인건비 11,892 14,002 △2,110

04 기간제근로자등보수 11,892 14,002 △2,110

  ◎자원봉사센터 운영                11,892             14,002          △2,110

    ○기본급                 6,412              7,037            △625

    ○휴일수당                 2,730              3,025            △295

    ○급량비                   975              1,070             △95

    ○교통비                   975              1,070             △95

    ○가족수당                   400              1,000            △600

      。존·비속                     0                600            △600

    ○명절휴가비                   400                800            △400

  경정 32,880원*1명*195일

  경정 32,880원*1명*83일

  경정 5,000원*1명*195일

  경정 5,000원*1명*195일

  경정 0원

  경정 400,000원*1명*1회

201 일반운영비 8,548 9,948 △1,400

01 사무관리비 7,348 8,748 △1,400

  ◎운영수당                 1,000              2,400          △1,400

    ○자원봉사운영위원회 회의 참석수당
                    0              1,400          △1,400        경정 0원

206 재료비 4,000 8,550 △4,550

01 재료비 4,000 8,550 △4,550

  ◎자원봉사 사랑의집수리 사업추진
                4,000              8,550          △4,550      경정 4,000,000원

301 일반보상금 5,690 11,090 △5,400

10 행사실비보상금 3,690 2,090 1,600

  ◎집수리사업 참여자 실비보상금
                1,600                  0            1,600      10,000원*20명*8회

12 기타보상금 2,000 9,000 △7,000

  ◎자원봉사 도우미(지도자) 활동보상
                2,000              9,000          △7,000      경정 10,000원*10명*20회

자원봉사활성화지원(경상) 41,757 44,157 △2,400

국             15,236 15,236 0

군             26,521 28,921 △2,400

101 인건비 41,757 44,157 △2,400

국             15,236 15,236 0

군             26,521 28,921 △2,400

04 기간제근로자등보수 41,757 44,157 △2,400

  ◎자원봉사교육코디네터                22,958             24,158          △1,200
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부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 자원봉사활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○가족수당                     0              1,200          △1,200

      。배우자                     0                480            △480  경정 0원

국                  0 163 △163

군                  0 317 △317

      。존비속                     0                720            △720  경정 0원

국                  0 244 △244

군                  0 476 △476

    ○퇴직적립급                 2,497              2,497                0  재원변경 19,969,500/12월*1.5

국              1,255 848 407

군              1,242 1,649 △407

  ◎ 자원봉사수요공급D/B코디                18,799             19,999          △1,200

    ○가족수당                     0              1,200          △1,200

      。배우자                     0                480            △480  경정 0원

국                  0 163 △163

군                  0 317 △317

      。존비속                     0                720            △720  경정 0원

국                  0 216 △216

군                  0 504 △504

    ○퇴직적립금
                2,067              2,067                0        재원변경 16,531,200원/12월*1.5

국              1,081 702 379

군                986 1,365 △379

푸드뱅크 운영 6,680 7,855 △1,175

시              4,040 4,040 0

군              2,640 3,815 △1,175

405 자산취득비 1,200 2,375 △1,175

01 자산및물품취득비 1,200 2,375 △1,175

  ◎푸드뱅크 장비지원비                 1,200              2,375          △1,175  경정 1,200,000원

자원봉사베스트울산활성화 50,000 50,000 0

시             50,000 50,000 0

101 인건비 11,469 14,220 △2,751

시             11,469 14,220 △2,751

04 기간제근로자등보수 11,469 14,220 △2,751

  ◎자원봉사 베스트 울산 관리도우미(성립전)
               11,469             14,220          △2,751      11,469,000원

시             11,469 14,220 △2,751

201 일반운영비 34,301 31,550 2,751

시             34,301 31,550 2,751

01 사무관리비 4,144 4,800 △656

  ◎자원봉사 베스트 울산 차량 임차료(성립전)
                4,144              4,800            △656      414,400원*10월

시              4,144 4,800 △656

02 공공운영비 7,657 4,250 3,407

  ◎자원봉사 베스트 울산 차량 연료비(성립전)
                3,400              4,250            △850      1,700원*10L*20일*10월*1대

시              3,400 4,250 △850
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부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 자원봉사활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎자원봉사센터 등록자원봉사자 보험료
                4,257                  0            4,257      4,257,000원

시              4,257 0 4,257

가족자원봉사자 육성 5,210 7,230 △2,020

206 재료비 1,528 2,128 △600

01 재료비 1,528 2,128 △600

  ◎가족자원봉사 재료구입                 1,528              2,128            △600

    ○ 사랑의집수리 도배장판                     0                600            △600  경정 0원

301 일반보상금 2,000 3,420 △1,420

10 행사실비보상금 2,000 3,420 △1,420

  ◎가족자원봉사 참가자보상금
                2,000              3,420          △1,420      경정 10,000원*25명*4회*2기

맞춤형전문자원봉사자 육성 3,000 3,895 △895

206 재료비 1,100 1,995 △895

01 재료비 1,100 1,995 △895

  ◎사랑나눔 실버봉사단 동화구연 재료비
                    0                895            △895      경정 0원

행려자 구호 5,550 14,550 △9,000

행려사망자 장제비 및 행려자 여비지원 5,550 14,550 △9,000

301 일반보상금 5,550 14,550 △9,000

01 사회보장적수혜금 5,550 14,550 △9,000

  ◎행려사망자 가매장지 및 납골당 사용료
                1,000              4,000          △3,000

  ◎행려사망자 장제비 등                 1,450              4,450          △3,000

  ◎행려사망자 신문공고료                 2,500              5,500          △3,000

      경정 1,000,000원

  경정 1,450,000원

  경정 2,500,000원

종합복지관지원 296,622 297,768 △1,146

시              6,000 6,000 0

군            290,622 291,768 △1,146

종합복지관 기능보강 296,622 297,768 △1,146

시              6,000 6,000 0

군            290,622 291,768 △1,146

401 시설비및부대비 290,622 291,768 △1,146

02 감리비 4,641 4,801 △160

  ◎서부종합사회복지관 전기설비 증설공사
                1,561              1,721            △160      경정 1,561,000원

03 시설부대비 454 1,440 △986

  ◎남부종합사회복지관 리모델링 공사
                  454              1,440            △986      경정 454,000원

국가 보훈 관리 및 지원(사회복지/보훈) 367,815 387,815 △20,000

보훈선양사업 활성화 367,815 387,815 △20,000

보훈단체 및 국가유공자 지원 367,815 387,815 △20,000
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부서: 생활지원과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원(사회복지/보훈)
단위: 보훈선양사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 244,925 264,925 △20,000

01 사회보장적수혜금 215,500 235,500 △20,000

  ◎6.25참전유공자 지원               215,500            235,500         △20,000

    ○명예참전수당               208,000            228,000         △20,000  경정 208,000,000원

재무활동(생활지원과)(사회복지/기초생활보장) 2,447,465 2,829,106 △381,641

시            754,451 754,451 0

군          1,693,014 2,074,655 △381,641

보전지출 942,939 942,939 0

보전지출 942,939 942,939 0

802 반환금기타 942,939 942,939 0

01 국고보조금반환금 846,943 847,013 △70

  ◎가사간병방문도우미사업                27,621             27,691             △70  경정 27,620,200원

02 시ㆍ도비보조금반환금 95,996 95,926 70

  ◎가사간병방문도우미사업                 6,004              5,934               70  경정 6,003,610원

내부거래지출(생활지원과) 1,504,526 1,886,167 △381,641

시            754,451 754,451 0

군            750,075 1,131,716 △381,641

시설관리공단 운영 1,504,526 1,886,167 △381,641

시            754,451 754,451 0

군            750,075 1,131,716 △381,641

309 공기업경상전출금 1,504,526 1,886,167 △381,641

시            754,451 754,451 0

군            750,075 1,131,716 △381,641

02 공사ㆍ공단경상전출금 1,504,526 1,886,167 △381,641

  ◎시설관리공단 운영             1,504,526          1,886,167        △381,641  경정 1,504,526,000원

시            754,451 754,451 0

군            750,075 1,131,716 △381,641
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